nº 004/2025, passa igualmente a indicar como prazo de execução a data de 31 de março de 2026, 
mantidas as demais disposições constantes do referido Plano.  
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CONDIÇÕES 
2.1. Permanecem inalterados o objeto da parceria, o valor global de R$ 522.903,46 (quinhentos e vinte e 
dois mil, novecentos e três reais e quarenta e seis centavos), a dotação orçamentária, o Plano de Trabalho 
e todas as demais cláusulas, condições e anexos do Termo de Colaboração SME nº 004/2025.  
TERMO DE COLABORAÇÃO 004-2025 I… 
2.2. Este Termo de Apostilamento entra em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicado em